

İngiliz Deniz Ticaret Nazırı Diyor ki: 941 senesi Bizim için çetin olacaktır

Londra, 5 (a.a.) —
İngiltere Deniz Ticaret Nazırı dünkü nutkunda demiştir ki:
«Düşmanın ticaret gemile rimize hasar ika etmek için büyük gayretler sarfetmeyeceği kabul edilemez. İngiliz ticaret filosunun Amerikadan yardım görmeden evvel yıkılması lâzımdır. Düşmanın ticaret gemilerimize yaptığı hasarların devamsız olacağını çıkarmak mevsimsizdir. İleride daha fazla ziyat vereceğimizi düşünmek daha münasiptir.
Şimdi Mısır harp sahasındaki erlerimizi ve oralara top cephane naklini temin ettik. Elde ettiğimiz neticeler iftiharla görülmektedir. 1941 senesi bizim için çetin olacaktır ve bu çetin işler denizde cereyan edecektir.
Fakat 1942 senesinin bizim için iyi olacağına birçok sebepler vardır.

B. VILKI

Öğreneceğini öğrendikten sonra Amerikaya döndü

Dublin 5 (a.a.) —
Vilki Dublinden hareket etmiştir. Gazetecilere beyanatın da Başvekil Dövalera ile görüşmesi esnasında Amerikanın harbe girdiği takdirde serbest İrlandan vaziyetinin ne olacağı hakkında görüşmediğini söylemiş ve enternasyonal mesele hakkında görüşülmüş ise de bu hususta beyanatta bulunmaktan imtina etmiştir. Vilki bilhassa kendisinin Amerikanın mümessili olmayıp yalnız Vilkinin mümessili olduğunu tebarüz ettirmiştir.

Londra, 5 [a. a.]
Vilki İngilteredeki harp gayesi hakkında yapılan büyük gayretleri müşahadeden sonra Amerikaya gitmek üzere yola çıkmıştır. Vilki giderken İrlanda başvekilini ile görüştükten sonra istediği istihbaratı aldığını beyan etmiştir.

Almanya

Geçen ay İngilterede 23 tayyare zayi etti.

Londra 5 (a.a.) —
1-1-941 den 31-1-941 tarihine kadar İngiltere veya adaları civarında tek bir tayyare kaybetmemiştir. Düşman ise İngiltere veya yakınında 23 tayyare zayi etmiştir.

Siren limanı İngilizler tarafından alındı Eritre, Habesistan cephelerinde İngilizler ilerliyorlar

Kahire, 5 [a.a.]
İngiliz umumî karargâhının tebliği:
Trablusgarp cephesinde ileri harekât devam etmektedir. Ordunun ileri unsurları dün Sireneye varmışlardır. Eritrede: İtalyanları Agordatta ricatleri devam etmektedir. Kıtalarımız Kerene yaklaşmışlardır. Alınan İtalyan esirlerinin sayısı katı olarak belli değilse de sayılarının pek büyük olduğu tahmin edilmektedir.
Habesistanda: Gallabatın şarkında ileri harekâtı Gondar yolu boyunca devam etmektedir.
Dukana cephesinde: düşmana mühim ziyat verdirilmiştir. Dört düşman karakolu zaptedilmiş, yüz kadar esir alınmıştır.
İtalyan somalisi cephesinde: geniş devriye harekâtı devam etmektedir.

Kahire, 5 (A.A.) —
Royterin Kahirede bulunan hususi muhabiri bildiriyor:
Dernenin garbine doğru ilerleyen İmparatorluk kuvvetleri Serene limanını zaptetmişlerdir. Bu limanın zaptı ile İngiliz ordusu Bingaziye 210 kilometre yaklaşmıştır. Ordunun Sirenenin daha garbinde ileriye vardıklarında zannolunuyor. Ricat halindeki İtalyanlar tayyareler tarafından havadan bombalanmaktadırlar.
Umumiyet itibarıyla İngiliz tazyiki altında İtalyanlar bu mntakada dümdar vazifesi görmekte idiler
Sireneyi Grazyani Mısırı zaptetmek üzere ilerlediği zaman karargâhı ittihaz etmiştir.

Güney Afrika kuvvetleri Habesistanda ilerliyorlar

Nayrabi, 5 [a.a.]
İleri devriye kollarımız cephenin bütün noktalarında muvaffakiyetler kaydetmişlerdir. Düşmandan teçhizatları ile birlikte birçok esir alınmıştır.
Habesistanda ileri devriye kollarımız yüz kilometre içeriye girerek yerleşmişlerdir. Afrikalı kıtaların İtalyanlara faik olduklarını hâdisat göstermiştir.

Çorçil Kralla görüştü

Londra, 5 (A.A.) —
Kral Başvekil Çorçili Buckingham sarayında kabul etmiştir.

AFRİKADA İngiliz Hava kuvvetleri Mütemedi taarruzlarda bulunuyorlar

Kahire, 5 (a.a.) —
İngiliz bombardıman ve avcı tayyareleri bütün cephe lerde düşmanın muvasala yollarına hücumlarına devam etmiştir.
Trablusgarp'ta bombardıman tayyarelerimiz Bingazi tayyare meydanına bir kaç akın yapmış ve yerde dağıntık bir halde bulunan düşman tayyarelerini bombalamış ve binalarda yangınlar husule ettirmişlerdir.
Barsede şimendüfer istasyonunda şiddetle bombardıman edilmiştir. Yollardaki İtalyan nakliye kollarına mitralyöz ateşile hücum edilmiştir.
Barsenin 15 kilometre şarkında düşman kıtalarına ayrı ayrı altı defa hücum edilmiş ve yollardaki arabalar tahrip edilmiştir.
Son iki gün içinde cenubi Afrika tayyareleri düşmanın altı tayyaresini düşürmüştür.

Habesistanda tayyare meydanlarında yerde bulunan düşman tayyareleri mitralyöz ateşile tahrip edilmiştir. Tayyare meydanlarına atılan yangın bombaları ile beş düşman tayyaresi yakılmıştır.
Eritrede kara kuvvetlerine müzaberet eden tayyarelerimiz bu harekât esnasında bir düşman tayyaresi tahrip etmişlerdir.
Gora tayyare meydanına yapılan hücumda çok büyük hasar ika edilmiş, binalara ve yollara tam isabetler kaydolunmuştur. Bu harekâtın bir tayyaremiz dönmemiştir.

20 bin İtalyan esiri Cenubi Afrikaya gidiyor

Londra, 5 (a.a.) —
İngiltere harbiye nazırı cenubi Afrika hükümetinin 20 bin İtalyan esirini alacağını bildirmiştir. Nazır, İtalyan harp esirlerinin bir çoğunu İngilterede ziraat işlerinde kullanmak için tetkikler yapıldığını da beyan etmiştir.

Hollanda kraliçesi Hopkinge bir ziyafet verdi

Londra, 5 (a.a.) —
Hollanda Kraliçesi Vilhelmina Ruzveltin hususi mümessili Hopking şerefine bir öğle ziyafeti vermiştir. Ziyafette Hollanda Başvekil, hariciye nazırı ve Hollandaların Avrupa sulhunda bulunan donanma amirali da hazır bulunmuşlardır.

Bulgar Ziraat nazırı istifası Başvekil Filof değil, prensip siyaseti takip ediyoruz diyor

Sofya, 5 (a.a.) —
D.N.B. - Bulgar Ziraat Nazırı Bagriyanof istifası etmiştir. Başvekil nazırın istifasını kabul ve nezareti kendisinin deruhte ettiğini beyan etmiştir.
Sofya, 5 (a.a.)
Bulgar ajansı bildiriyor: Başvekil Filof Ziraat Nazırının istifası hakkında şu beyanatta bulunmuştur:
Ziraat Nazırının istifasına sebep olan ihtilâflar zirai sebeplerle alakadar değildir. Bu istifası usul sahasına taallük etmektedir.
Hükümet siyasetine istikbalde de devam edecektir.
Biz şahıslar siyaseti değil prensip siyaseti takip ediyoruz.

Uzakşarkta Japon diplomasi faaliyeti başladı

Japon diplomasi faaliyeti başladı

Londra, 5 (A.A.) —
Müstakil Fransız ajansı şu mutalalarda bulunmaktadır.
Taymis gazetesinin diplomatik muharriri yazısında, Japonya uzun zamandanberi ilk diplomatik muvaffakiyeti olarak Siyam ile Fransa arasında muavassıt rolü oynamamasını yazmaktadır. Fakat, Japonya badhava bir meydanlığı yapmak itiyadında değildir. Bu takdirde Alman ve İtalyan dostları kabul ettiği takdirde Hindicini ve Siyamdan deniz üsleri istiyeceği ümit edilebilir.
Böyle bir talep karşısında Fransa ile Siyam arasında sulh devam ederken Hollanda bahsedilen yeni nizama girmiyecğini Japonya bildirmiştir. Bu vaziyet karşısında Çin hükümetinin Kukla Nankin hükümeti ile doğrudan doğruya temasa girmesi mümkündür.
Fakat Çin hükümeti Japonya ile bir sulh imza etmeyecektir.

Amiral Darlan Paris'e dönüyor

Vişi, 5 (a.a.)
D.N.B. - Amiral Darlan Paris'ten Vişiye döner dönmeyez Mareşal Petenle görüşecektir. Amiral Darlan Mareşala raporunu verdikten sonra Mareşal Petenin hattı harekati hakkında malûmat vermek üzere Paris'e dönmesi muhtemeldir.

İngiltere Hükümeti

Habeş imparatoru ve imparatorluğunu tanıyor

Londra, 5 (A.A.) —
Hariciye nazırı bay İdin bu gün Avam Kamarasında Habeşistanın müstakbel statüsü hakkında beyanatta bulunarak demiştir ki:
Kraliyet hükümeti müstakbel Habeş devletinin yeniden istiklâline kavuşmasını husnu telakki edecektir. Kraliyet hükümeti Haile Selasiyenin imparatorluğunu tanımaktadır.
İngiltere hükümeti bu hattı harekati ile mutabik ekonomik askeri ve siyasi meseleler üzerinde bütün yardımlar yapacak ve sulhun akdinde bir mevzu teşkil edecektir. İngiliz hükümeti hiç bir arazi talebinde bulunmadığını bir kerre daha tekrar eder. Habeşistanla askeri vasıya ve kontrol hakkında muvakkal tedbirler yapılacaktır. Bunlara vaziyet müsade eder etmez nihayet verilecektir.

Yunanlılar

Mahim İtalyan mevzileri işgal ettiler

Atina, 5 (a.a.)
Yunan resmî tebliği:
Muvaffakiyetle cereyan eden muharebelerden sonra mahim İtalyan mevzileri elimize geçmiştir. Birçok esir ve mühim miktarda harp malzemesi yiyecek igtinam edilmiştir.
Atina, 5 (a.a.)
Resmî Yunan sözcüsü askeri harekât hakkında şu malûmatı vermiştir:
Tepedelende büyük yangınlar müşahede edilmekte dir. Düşmanın burasını boşaltmakta ve işe ve sair maddeleri yakmakta olduğu zannedilmektedir.
Himarana ötesinde sahil de Yunan kıtaları İtalyanların kaleye çevirdikleri bir dağ geçidini zaptetmişlerdir. Şimal mntakasında şiddetli topçu ateşi devam etmektedir.

Yunanistana Avustralya askeri ihraç edildiği yalan

Atina, 5 (A.A.) —
Yunanistana Avustralya kuvvetinin ihraç edildiğine dair verilen haber ve bu haberin Bulgar Zoro gazetesinde tahrihamiz bir surette intişar etmiştir. Bu haberin asılsız olduğu en katı bir şekilde tekbize Yunan ajansı mezundur.

Britanyaya

Alman hava akını şiddetli olmamıştır

Londra 5 (A.A.) —
İngiliz hava ve dahili emniyet nezaretlerinin tebliği:
Bu sabah tek başına uçan bir bombardıman tayyaresi İngilterenin şark sahilinde bir şehre bomba atmış, bazı evlerle belediye hizmetlerinde bazı hasar ika etmiştir. Çıkan bir yangın hemen söndürülmüştür. Bu tayyare takip edilerek sahilde denize düşürülmüştür. Diğer taraflarda düşmanın faaliyeti pek az olmuştur. Kent üzerinde hasar azdır. Öğleden sonra avcılarımız düşmanın iki tayyaresini Taymis nehri ağzında ve diğer birisini de Kent sahilinde düşürmüşlerdir.
Londra 5 (A.A.) —
Bu gece İngiltere üzerinde düşman hava faaliyeti pek hafif olmuştur. Karanlıktan biraz sonra düşman tayyareleri Londranın bir semtine bomba atmışsada çıkan yangınlar hemen söndürülmüştür. Tehlike geçti işareti gece yarısından evvel verilmiştir.
Diğer yerlere yapılan düşman taarruzları da büyük olmamıştır. Sark sahilinde bir şehre mükerreren taarruz eden düşman tardedilmiştir.

Suriye Fransız komiseri halkı Mareşal Petene itaata davet etti

Beirut 5 (a.a.) —
Havas - Suriye yüksek komiseri general Deniz radyoda bir nutuk söylemiştir.
Mareşal, Suriye ve Lübnan hattı harekati Mareşal Petene itaattir. Yalan haberler neşri ve yersiz münaakaşalar vazifesizliği tazammun eder. Vazife ancak bir nizam dahilinde olabilir. Bu nizam Fransız birliğidir. demiş ve bütün Fransızları tesanüde davet etmiştir.

Mareşal Peten Fransız haysiyetine zıd birşey kabul etmeyecek

Londra, 5 [a.a.]
Tuloz radyosunun bildirğine göre Mareşal Peten Fransız haysiyeti ile telif kabul etmiyen hiçbir intiyaza razı olmayacaktır.

DAVET

Babamız Salih Bosnadın ölmüşün kırkinci günü müessesetimizle 7-2-941 tarihine müsaade Cuma günü öğleden sonra Tarsos Ulucami şerifinde merhumun istihbaratı ruhu için mevlut kıraat edilecektir. Akraha ve dostlarıyla arzu edenlerin teşriflerini rica ederiz.
Nezan Behlil
brahim Behlil

Halk Odaları

Aysonu on sekiz kazada, 22 nahiyede ve 19 köyde 59 halk odası dah açılacak

Halkevlerinin kuruluşunun yıldönümü 23 Şubat pazar günü bütün yurdta kutlanacaktır. O gün saat 15 de bir kaç dakika kala İstiklal marşıyla törene başlanacak ve saat tam 15 de Ankara Halkevinde C. H. P. Genel başkan vekili Dr. Refik Saydam tarafından verilecek olan nutuk radyo ile dinlenecektir. Nutku müteakip halkevimizin tertip etmekte olduğu programa göre

tören yapılacaktır. Halkevlerinin kuruluşunun yıldönümü münasebetiyle Kayseri'nin Pınarbaşı kazasına Kocaeli'nin herke köyünde birer Halkevi açılacak, Kastamonu'nun Dağaç ve Kirsehirin Moğur kazalarında Halkodaları da Halkevi ne tahvil edilecektir. Ayrıca 18 kazada, 22 nahiyede ve 19 köyde olmak üzere 59 Halkodası yapılacaktır.

Macaristanın Bükreş elçisi Hariciye Nazırı tayin edildi

Budapeşte, 5 (a.a.)
Macaristanın Bükreş elçisi Viladislav Macar Hariciye nezaretine tayin edilmiştir. Bir hukuk doktoru olan Viladislav on senedenberi Bükreş elçisi bulunmakta idi.

Macar - Yugoslav Ebedi dostluk paktı kabul edildi

Budapeşte, 5 (a.a.)
Macaristanın üçler paktına girmiş olmasına rağmen Macaristanla Yugoslavya arasında akdedilen ebedi dostluk paktını meclis kabul etmiştir.

Portekiz müstemleke valileri Lizbona

Lizbon, 5 (a.a.)
Portekiz hükümetinin daveti üzerine Mozambik ve diğer alâkadar müstemleke valileri Lizbona muvasalat etmişlerdir.

Diğer bir Lizbon telgrafına nazaran Portekiz hükümeti Amerikadan deniz tayyareleri satın almağa karar vermiştir.

Siyam - Fransız sulh konferansı

Tokyo, 5 (a.a.)
Fransız - Siyam sulh konferansı 7-8 Şabatta Tokyoda açılacaktır.

Brest tersaneleri şiddetle bombalandı

Londra, 5 (a.a.)
İngiliz Hava Nezareti tebliği:

Dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri işgal altındaki bulunan Fransız arazisinde Brest tersanelerine ve daha diğer bazı yerlere hücum etmişlerdir. Bir tayyaremiz geri dönmemiştir.

İki balıkçı gemisi battı

Londra, 5 (a.a.)
Amiralik dairesinin tebliği:

İki balıkçı gemisi batmıştır. Birisinde ölenlerin yakın akrabalarına malumat verilmiştir.

Filistinde

Avustralya Başvekilinin teftişleri

Londra, 5 (a.a.)
Avustralya Başvekilinin Filistinde bir mahalde bulunan Avustralya ordusu kamplarını teftiş etmiştir.

Şeker hastalığı için yeni bir ilâç

İstanbul. - Üniversite rektörünün tertip etmiş olduğu tatabe çayında, bir Türk genci saygı dikkat bir keşiften haber vermiştir.

Malum olduğu üzere her yıl tertip edilen bu çaylar, talebeyle yakından temastan emin etmekte, ve her birinin ihtiyaçları etrafında esaslı fikirler edinmeyi imkân vermektedir.

Bu çaylardan birinde bilhasna bulunmayı vadeden Maarif Vekili Hasan Ali Yücelin de yakında şehrimize geleceği tahmin edilmektedir.

Muhtelif talebe kütelerine verilen ziyafetlerden dünkü, Tip Fakültesi son sınıfına mahsus Bu esnada taleben Fuat Uzgür şeker hastalığına karşı yeni bir ilâç formülünü bulduğundan bahsetmiş ve bu ilâcin insülin'e muadil olduğunu söylemiştir.

Bulunan diğer bir ilâç formülünün de, ihtiyarları gençleşirmeye yarayacağı bildirilmektedir.

Talebe bundan başka, kendilerini alâkadar eden içtimat meselelerinden bahsetmişler, üniversite muhtiri ovarında birahanelerin çoğaldığını ve bazı talebelerin buralara gittiğini söylemişlerdir.

Dolayısıyla bu gibi hallenle mücadele edilmesi için tedbirler alınması istenmiş, diğer taraftan "Talebe Birliği", nin tesisi mevzu bahis olmuştur.

Futbol lig heyeti

İçel Bölgesi futbol birincilik müsabakaları sona ermiş olduğundan hakem raporlarını tetkik etmek üzere Bölge Lig heyeti, önümüzdeki Pazar günü toplantıya çağırılmıştır.

Profesyonel güreşler

Mersinde büyük bir ragbet kazandığı görülen profesyonel güreş müsabakalarından en mühimmi bu Pazar şehrimiz stadında yapılacaktır. Bu güreşlere iştirak edecek olan ecebi güreşçiler profesyonel olan Mersinli Ahmetle güreşeceklerdir.

Canlı hayvan ihracatı

Geçen hafta içinde şehrimizden trenle 500 koyun ve 500 keçi, Talodl vapur ile 64 sığır 32 manda Filistine ihraç edilmiştir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

PERŞEMBE 6 - 2 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)
8.45 Ev kadını - Konuşma (Muz'un faydaları)
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik:
Neşeli şarkılar ve türküler.
12.50 AJANS haberleri
13.05 Müzik:
Peşrev ve saz semaileri
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)
18.40 Müzik:
Radyo ince saz heyeti
19.15 Konuşma
(Karadeniz Röportajları)
19.30 Memleket saat ayarı

ve ajans haberleri.
19.45 Müzik
Kadınlar fasıl heyeti
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik:
Cenubi Amerika havaları (Pl.)
21.00 Müzik:
Dinleyici istekleri
21.30 Konuşma
(Sıhhat saati)
21.45 Müzik: Radyo orkestrası (S. f. H. Ferid Alnar)
1 - E. Van Beethoven - Promethéüs uvertürü
2 - R. Strauss Konçerto (Korno için) Solist: Dr. Ernst Paul.
3 - C. M. Von Weber - Freischütz uvertürü.
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
22.45 Müzik:
Gazband (Pl.)
23.25 Yarukı Program ve kapanış.

İlan

Mut sulh hukuk hâkimliğinden

Muton Çakallı köyünden İbrahim kızı ve Mehmet karısı Fatma Cihanın aynı köyden Süleyman oğlu Mehmet Mermer aleyhine açtığı menî müdahale ve tescil davasının yapılmakta olan duruşmasında: tapuca müseccel olmayan Mutun Çakallı köyünün sığınan merkeğinde şarkan orman, şimalen gök göz suyu, garben kat ve Kâmil Seymen mirasçılığı tarlası, cenuben yol ile mahdüt 6000 metre mürabbai ve 40 lira değerli tarla Hidir oğlu İbrahimin iken ölerək kızı olması hesabına kendisi ne ve oğlu Hidra kaldığını iddia ve dinlenen şahitler de bu yolda şahadet etmiş ve 28 Mart 951 cuma günü mahallinde tetkikat yapılmasına karar verilmiş olduğundan yukarıda hudut ve mekân yazılı tapu gazeli mukaddim bir hak ve alâkası olan ve davaya müdahale etmek isteyenlerin 28 mart 941 tarihinden evvel Mut Sulh Hukuk mahkemesine müracaat etmeleri ilân olunur.

(101)

Zayi cüzdan

İçinde 2 şahadetname, 1 buyruktu, 1 emlak senedi, 4 alacak senedi, müteaddit hususi evrak bulunan bir cüzdan, gâip oldu. Bulup Yeni Mersin Matbaasına getirenler memnun edilecekler.

Silifke Caddesinde 34 numarada
(104) Osman Dündar

İlan

Anamur icra ve iflas memurluğundan:

(34) şahsa (29292) lira (33) kuruşa borçlu olan Anamurun Bozyazı köyünden ve kereste tüccarlarından Hasan oğlu Vehbi Bayarın vaki müracaatı üzerine Anamur asliye ticaret mahkemesinin 16-1-941 tarih ve 1-1 sayılı ilâmiyle icra ve iflas kanununun 178 inci maddesi mucibince iflasına karar verilmiş ve dosyada memuriyetimize tevdi kılınmış olduğundan aynı kanunun 166 nci maddesine istinaden ilân olunur. (102)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

İlan

Anamur Kaymaklığından:

1 - Anamur Askerlik Şube binasının ikmali inşaatı işi tanzim edilen 4333 lira 88 kuruş keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.
2 - Eksiltme 17-2 941 tarihine tesadüf eden günde toplanacak komisyon huzurunda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 325 lira 4 kuruş olup bu miktar parayı makbuz mukabilinde malsandığına veya teminat mektubunu ve Ticaret vesikasının komisyonu ibraz edilmesi lâzımdır.

4 - Fazla malumat almak isteyenlerin Anamur Askeri şubesi reisliğine müracaat etmeleri ilân olunur. [91] 1-6-11-16

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE YAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	=	2000 lira,,
3 " 1.000 "	=	3.000 "
2 " 750 "	=	1.500 "
4 " 500 "	=	2.000 "
8 " 250 "	=	2.000 "
35 " 100 "	=	3.500 "
80 " 50 "	=	4.000 "
300 " 20 "	=	6000 "

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 42-90

G Ü V E N

Sigorta Sosvetsesi

Hayat - Yangın - Nakliyat

HER TÜRLÜ KAZA

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

80)

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır